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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANLS

BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr, /ggg Prot. Tirané, mé /}?072 2023

VENDIM

Nr. 33 date /207 2023

“PER
MIRATIMIN E KONTROLLIT TF TESTIT FIZIKE SPECIFIKE PER
PERBALLIMIN FIZIKISHT TE PROGRAMIT Ti STUDIMIT PER
STUDENTET FITUES Nii KONKURSET E PRANIMIT, PER VITIN
AKADEMIK 2023-2024 NiE UNIVERSITETIN E SPORTEVE TE
TIRANES”

Mbéshtetur né nenin 49, t& Ligjit nr. 80/2015, “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin
Shkencor né& Institucionet e Arsimit t& Lart& n& Republikén e Shqipéris€, n& shkresén
ar. 1308 prot, daté 11.05.2023 t& Institutit t& Kérkimit Shkencor t& Sportit “Propozim
pér listén e ¢mimeve pér testet laboratorike” n& Vendimin e Senatit Akademik nr.57
dat& 26.05.203 “Pér miratimin ¢ gmimeve refencé t& listés sé analizave dhe testeve q&
do t& kryhen né laboratoret ¢ Universitetit t& Sporteve t& Tiran&s nga studentét e
ciklit t& dyté dhe 18 treté”, n& Vendimin e Bordit t& Administrimit nr. 41 daté
29.05.2023 “Pér miratimin e gmimeve refence 8 listés s8 analizave dhe testeve q& do
t& kryhen né laboratorét e UST nga student&t e ciklit t&€ dyt& dhe t¢ tret€”n€ Vendimin
e Rektoratit nr.67 datg 10.07.2023, n& vendimin e Senatit Akademik nr.79 daté
14,07.2023,”Pér miratimin e kontrollit t& testit fizik& specifiké pér p&rballimin
fizikisht t& programit t& studimit p&r studentét fitues n& konkurset e pranimit, pér vitin
akademik 2023-2024 n& Universitetin e Sporteve t& Tiran&s” Bordi i Administrimit
né mbledhjen e tij t& datés 14.07.2023,
VENDOSI

1. Studentét fitues né& konkurset € pranimit, pér vitin akademik 2023-2024 ti
nénshtrohen kontrollit t& testit fiziké specifiké pér pérballimin fizikisht t&
programit t& studimit sipas tarifave pérkatése;

2. Ngarkohen pé& zbatimin e kétij Vendimi FSHL, FVFR, IKSHS, Drejtoria ¢
Financgs dhe Buxhetit, Drejloria ¢ Programeve & Zhvillimit & Programeve
dhe Digjitalizimit t& Shé&rbimeve Akademiko-Shkencore, Drejtoria ¢
Marrédh&nive me Jashtg, Publikun dhe Studentgve;
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3. Ky vendim hyn né& fuqi menj&heré dhe publikohet n& fagen www.ust.edu.al dhe
tek transparenca universitare,

KRYETAR I BORDJIT TE ADMINISTRIMIT
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